
 

 
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'ac quisto pubblico
 
KLASA: 406-01/14-01/29 
URBROJ: 2163/1-09/4-14-9 
Pula, 09. srpnja 2014. 
 

 

 
 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o 

školskog minibusa za TOŠ „E. De Amicis“ Buje
- dostavlja se

 
 
 U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.  
         
 
 
         
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

quisto pubblico   

ŽUPANU 
ISTARSKE ŽUPANIJ
 
putem  
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠ

52000  P A Z I N  
Dršćevka 3 

Prijedlog Odluke o poništenju postupka javne nabave
školskog minibusa za TOŠ „E. De Amicis“ Buje  

dostavlja se 

U privitku dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.   

v.d. PROČELNICA

Margareta Stipanč

 

ŽUPANIJE 

NE SLUŽBE SKUPŠ TINE 

52000  P A Z I N   

javne nabave  za nabavu 

ČELNICA 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 



Temeljem članka 100. i 101. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) i članka 65. Statuta istarske županije („Službene novine Istarske županije" 
broj 10/09, 4/13), Župan Istarske županije dana 09. srpnja 2014. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
 

O PONIŠTENJU POSTUPKA JAVNE NABAVE ZA NABAVU ŠKOLSK OG MINIBUSA  
ZA TOŠ „E. DE AMICIS“ BUJE 

 
 
 

Poništava se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti, s namjerom sklapanja 
godišnjeg ugovora za nabavu školskog minibusa za TOŠ „E. De Amicis“ Buje, CPV: 
34114400-3, evidencijski broj nabave 20.2-14-MV, broj objave iz EOJN 2014/S 002-
0032900. 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
Istarska županija je dana 04. srpnja 2014. godine objavila poziv na nadmetanje na 
elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave 2014/S 002-0032900, u otvorenom 
postupku javne nabave male vrijednosti za nabavu školskog minibusa za potrebe TOŠ „E. 
De Amicis“ Buje.  
 
Obzirom da su nakon objave poziva postale poznate okolnosti zbog kojih ne bi došlo do 
pokretanja postupka javne nabave da su bile poznate prije, javni naručitelj Istarska županija, 
temeljem čl. 100. st. 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 
143/13 i 13/14) poništava postupak javne nabave. 
Novonastale okolnosti odnose se postupak registracije minibusa. U postupku javne nabave 
kao naručitelj naznačena je Istarska županija. Obzirom da će korisnik nabavljenog minibusa 
biti TOŠ „E. De Amicis“ Buje, nužno je da se minibus registrira na ime Škole, što nakon 
provedenog ovakvog postupka nabave ne bi bilo moguće. 
 
Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
 
KLASA: 406-01/14-01/35 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-4 
Pula, 09. srpnja 2014.  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA  
ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Ovlaštenim predstavnicima  javnog naručitelja, 
3. Pismohrana, ovdje 
  



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
1.  PRAVNI  TEMELJ  ZA  DONOŠENJE  OVE ODLUKE 
  
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u  odredbi članka  100. st. 1. točka 2. 
Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) kojim je 
propisano da javni naručitelj može poništiti postupak javne nabave prije isteka roka za 
dostavu ponuda ako: postanu poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno 
drugačijeg poziva na nadmetanje i/ili dokumentacije za nadmetanje da su bile poznate prije. 
Člankom 65. toč. 21. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.) propisana su ovlaštenja župana. 
 
 
2.  OSNOVNA  PITANJA  KOJA  SE  URE ĐUJU  OVIM  AKTOM I POSLJEDICE KOJE   
     ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Ovim aktom uređuje se sadržaj Odluke o poništenju postupka za nabavu školskog minibusa 
za TOŠ „E. DE AMICIS“ Buje. 
 
 
3.  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVE O DLUKE 
 
Financijska sredstva za provedbu nabave planirana su u Proračunu Istarske županije za 
2014. godinu unutar R – 009 na poziciji 141081.01, 141081.02, 141081.03 i 141081.04. 
 
 
4.  PRIJEDLOG  ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 


